1 / 1

PORTARIA Nº 17/2022

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Geral da Universidade
e a Instrução Normativa GR/FURG nº 1, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Designar os membros que irão compor a Comissão Examinadora para Seleção de Professor
Substituto, objeto do processo 23116.002977/2021-01, Graduado em Relações Internacionais
com Mestrado em qualquer área, para provimento de 01 (uma) vaga, 40h.
Matéria(s)/Disciplina(s): Teoria Geral das Relações Internacionais I, Teoria Geral das Relações
Internacionais II, Organizações Internacionais, Segurança Internacional, da Faculdade de
Direito:

GABRIELA DE MORAES KYRILLOS - Representante Docente (Presidente);
WAGNER SILVEIRA FELONIUK - Representante Docente;
FERNANDO COMIRAN - Representante Docente;
FABIANE SIMIONI - Representante Docente (Suplente); e
FELIPE KERN MOREIRA - Representante Docente (Suplente).

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Em 4 de janeiro de 2022.

Fabiane Binsfeld Ferreira dos Santos
Pró-Reitora de Graduação

Em exercício

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Chave de Autenticidade: 9996.231E.5A3D.CCDF